様式第１号（第４条関係）
　　　年　　月　　日
小城市長　　様
　　　　　　　　申請者  住　所
　　　　　　　　　　　　　　  氏名又は名称
電話番号
補助金交付申請書
　小城市補助金等交付規則第３条及び小城市耐震改修等事業費補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
	建築物の名称

	建築物の所在地
	小城市

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※添付書類（ブロック塀等の場合は、＊印の付いたものを添付してください。）
・事業実施計画書（耐震改修事業用）（様式第４号）【１部】
・耐震診断の結果報告書【１部】
　（ブロック塀等については、「ブロック塀等の点検のチェックポイント」＊）
・耐震改修後の耐震性能について記載された書類の写し【２部】
・設計図書【２部】
・耐震改修工事に要する費用（工事内訳等）が確認できる書類【２部】＊
・付近見取図（ブロック塀等の場合はその位置を明示）【１部】＊
・確認通知書の写し又は建築時期が分かる書類（登記事項証明書等）【１部】
・建築物又はブロック塀等の所有者が分かる書類（登記事項証明書等）【１部】＊
・誓約書【１部】＊
・市税等の滞納がないことが分かる書類（完納証明書）【１部】＊
・建築物又はブロック塀等の外観写真（２～３面程度）【１部】＊